株式会社エンスカイ
2019年8月13日

報道関係各位

PRESS RELEASE

「ハイキュー!!TVアニメ放送５周年記念フレーム
切手セット発売!!

祝！TVアニメ放送5周年!!

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、2019年8月19日(月)より「ハイ
キュー！！TVアニメ放送５周年記念フレーム切手セット」の申込受付を、郵便局のネッ
トショップにて開始いたします。

フレーム切手と特製ホルダーには、烏野高校のメンバーを中心に「青春のひとコマ」を
楽しめるイラストが満載！
そして14枚のポストカードにはアニメ全シーズンのキービジュアルをデザインし、正に
5年間の歩みを総括する内容となっているファン必携のフレーム切手セットです！
ぜひこの機会にお買い求めください。

8月19日(月)より郵便局のネットショップで申込受付開始

※画像をご掲載いただく際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※「フレーム切手」は日本郵便株式会社の登録商標です。 ©古舘春一／集英社・「ハイキュー!!3rd」製作委員会・MBS

フレーム切手〔84円切手(シールタイプ)5枚〕×1シート 特製ホルダー×1個

ポストカード×14枚(14種)

[表面]
[中面]

※フレーム切手は84円切手で製造しお届けいたします。

■商品名
ハイキュー！！TVアニメ放送５周年記念フレーム切手セット

■商品代金
1個：3,700円／2個セット：6,800円／3個セット：9,900円
※全て送料・消費税込

■お申込み方法
郵便局のネットショップでお申込みいただけます。
※郵便局の窓口では受付できません。ご了承ください。

■お申込み期間および商品のお届け
期間① 2019年8月19日（月）～2019年9月16日（月）にお申込み

⇒2019年10月26日（土）から、２週間以内でお届けいたします。

期間② 2019年9月17日（火）～2019年10月14日（月）にお申込み
⇒2019年11月16日（土）から、２週間以内でお届けいたします。

【本件に関するお問合せ先】
株式会社エンスカイ 第3事業本部 担当：荒井(慶)
TEL：048-931-2225 FAX：048-933-6101

E-mail：keiichi.arai@ensky.co.jp

商品概要

■郵便局のネットショップURL
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/a819framekitte/
※こちらは8月19日(月)からご覧いただけます。

mailto:keiichi.arai@ensky.co.jp
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/a819framekitte/